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부서: 안전재난과

정책: 재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호

단위: 안전문화의식 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 안전재난과

안전재난과 43,280,241 39,373,235 3,907,006

국 5,692,844 5,612,844 80,000

특 1,150,000 0 1,150,000

도 3,665,083 3,655,457 9,626

시 32,772,314 30,104,934 2,667,380

재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호 14,535,720 13,666,468 869,252

국 5,426,844 5,426,844 0

특 800,000 0 800,000

도 1,865,083 1,855,457 9,626

시 6,443,793 6,384,167 59,626

안전문화의식 확산 762,167 732,167 30,000

국 39,646 39,646 0

도 123,585 123,585 0

시 598,936 568,936 30,000

재난복구 및 구호활동 물품 지원 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 30,000 0 30,000

□ 재난복구 및 구호활동 물품지원

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

복구지원 및 예방사업 12,215,952 11,396,700 819,252

국 5,370,000 5,370,000 0

특 800,000 0 800,000

도 1,651,216 1,641,590 9,626

시 4,394,736 4,385,110 9,626

풍수해 보험사업(보조) 65,252 46,000 19,252

도 32,626 23,000 9,626

시 32,626 23,000 9,626

307 민간이전 65,252 46,000 19,252

도 32,626 23,000 9,626

시 32,626 23,000 9,626

06 보험금 65,252 46,000 19,252

□ 풍수해 보험료 65,252 46,000 19,252경정 65,252,000원

도 32,626 23,000 9,626

시 32,626 23,000 9,626

재해위험지구 정비사업(보조) 9,000,000 9,000,000 0

국 4,500,000 4,500,000 0

도 1,350,000 1,350,000 0

시 3,150,000 3,150,000 0

401 시설비및부대비 7,000,000 8,000,000 △1,000,000

국 3,500,000 4,000,000 △500,000

도 1,050,000 1,200,000 △150,000

시 2,450,000 2,800,000 △350,000

01 시설비 6,980,500 7,980,500 △1,000,000

□ 황금동 자연재해위험개선지구 정비사업

1,493,500 2,993,500 △1,500,000경정 1,493,500,000원

국 750,000 1,500,000 △750,000



부서: 안전재난과

정책: 재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호

단위: 복구지원 및 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 225,000 450,000 △225,000

시 518,500 1,043,500 △525,000

□ 아포 인리 자연재해위험개선지구 정비사업

993,500 1,993,500 △1,000,000경정 993,500,000원

국 500,000 1,000,000 △500,000

도 150,000 300,000 △150,000

시 343,500 693,500 △350,000

□ 감포교 자연재해위험개선지구 정비사업

2,498,000 998,000 1,500,000경정 2,498,000,000원

국 1,250,000 500,000 750,000

도 375,000 150,000 225,000

시 873,000 348,000 525,000

403 자치단체등자본이전 2,000,000 1,000,000 1,000,000

국 1,000,000 500,000 500,000

도 300,000 150,000 150,000

시 700,000 350,000 350,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

□ 아포 인리 자연재해위험개선지구 정비사업

2,000,000 1,000,000 1,000,000경정 2,000,000,000원

국 1,000,000 500,000 500,000

도 300,000 150,000 150,000

시 700,000 350,000 350,000

재해취약시설 정비사업 800,000 0 800,000

특 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

특 800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000

□ 부항면 어전지구 급경사지 정비공사

800,000 0 800,000800,000,000원 * 1식

특 800,000 0 800,000

지역방위태세 확립 164,190 144,190 20,000

도 11,500 11,500 0

시 152,690 132,690 20,000

지역예비군 지원 사업(보조) 97,500 77,500 20,000

도 11,500 11,500 0

시 86,000 66,000 20,000

308 자치단체등이전 97,500 77,500 20,000

도 11,500 11,500 0

시 86,000 66,000 20,000

10 예비군육성지원경상보조 97,500 77,500 20,000

□ 지역예비군 육성지원 97,500 77,500 20,000경정 97,500,000원

도 11,500 11,500 0

시 86,000 66,000 20,000

생태하천복원 및 생활환경개선 3,789,300 3,359,300 430,000

국 266,000 186,000 80,000

특 350,000 0 350,000

도 1,800,000 1,800,000 0

시 1,373,300 1,373,300 0



부서: 안전재난과

정책: 생태하천복원 및 생활환경개선

단위: 하천, 소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하천, 소하천 정비 3,789,300 3,359,300 430,000

국 266,000 186,000 80,000

특 350,000 0 350,000

도 1,800,000 1,800,000 0

시 1,373,300 1,373,300 0

국가하천 유지보수사업(4대강외하천관리) 266,000 186,000 80,000

국 266,000 186,000 80,000

401 시설비및부대비 266,000 186,000 80,000

국 266,000 186,000 80,000

01 시설비 266,000 186,000 80,000

□ 국가하천 유지보수사업(4대강외 하천관리)

266,000 186,000 80,000경정 266,000,000원

국 266,000 186,000 80,000

소하천정비사업비 지원(자체) 350,000 0 350,000

특 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

특 350,000 0 350,000

01 시설비 350,000 0 350,000

□ 남면 옥산소하천 정비공사

350,000 0 350,000350,000,000원 * 1식

특 350,000 0 350,000

재무활동(안전재난과) 24,792,433 22,184,679 2,607,754

보전지출 7,754 0 7,754

보전지출(안전재난과) 7,754 0 7,754

802 반환금기타 7,754 0 7,754

01 국고보조금반환금 1,690 0 1,690

□ 2021년 재난대응 안전한국훈련 집행잔액 및

이자반납 1,458 0 1,458

□ 2021년 민방위 교육훈련운영(보조) 집행잔액

및 이자반납 232 0 232

1,458,000원

232,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,064 0 6,064

□ 2021년 재난대응 안전한국훈련 집행잔액 및

이자반납 438 0 438

□ 2021년 민방위 교육훈련운영(보조) 집행잔액

및 이자반납 163 0 163

□ 2021년 노후민방위경보단말기 교체(보조) 집

행잔액 및 이자반납 1,255 0 1,255

□ 2021년 여성.아동 안심귀가거리 조성사업 집

행잔액 및 이자반납 1,007 0 1,007

□ 2021년 범죄취약지역 CCTV 설치사업 집행잔

액 및 이자반납 2,365 0 2,365

□ 2021년 생활안전사고 예방활동 지원사업 집

행잔액 및 이자반납 836 0 836

438,000원

163,000원

1,255,000원

1,007,000원

2,365,000원

836,000원

내부거래지출 24,784,679 22,184,679 2,600,000



부서: 안전재난과

정책: 재무활동(안전재난과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내부거래지출(안전재난과) 24,784,679 22,184,679 2,600,000

701 기타회계등전출금 23,900,000 21,300,000 2,600,000

01 기타회계전출금 23,900,000 21,300,000 2,600,000

□ 치수사업특별회계 전출금

23,900,000 21,300,000 2,600,000경정 23,900,000,000원


